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Kurzbeschreibung

Aktivbox mit DSP-basierter Signalverarbeitung
(Paarpreis)

Beschreibung

Hinweis: Die A-Box-Serie wurde abgeldst durch die Cortex-Serie.

Das erste Produkt der ABACUS A-Box-
Aktivlautsprecherfamilie bietet High-End-HiFi in 170,00

170,00

kompaktester Form.

300,00

Die A-Box 5 empfiehlt sich tberall, wo groBer Klang auf kleinstem Raum gefragt ist: Im Arbeitszimmer, am
Computer, am TV, in der Kiche und naturlich im Wohnzimmer, weil dort nicht immer Platz fir schrankgrol3e

Boxen ist.

Auch am Mischpult ist die A-Box dank ihrer Linearitat Uber den gesamten Horbereich der perfekte

Abhoérmonitor.
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Technische Daten

Version:

Netzanschluss:

Leistungsaufnahme, Automatik:

Leistungsaufnahme, Leerlauf:
Leistungsaufnahme, maximal:
RMS-Leistung:
Musik-Leistung:
Frequenzgang:
Eingangsimpedanz:
Eingangspegel, max:
Hochtontreiber:
Tiefmitteltontreiber:
Trennfrequenz:
Ladekapazitat:

Netto Gehausevolumen:
MaRe Gehause (B x T x H):
MaRe Uber alles (B x T x H):

Gewicht (Stuck, mit
Frontabdeckung):

Versandgewicht (Stereoset):

PackmaR (Stereoset, B x T x H):

Product Options

A-Box 5

230V AC, Kleingerate

0,5W

<7W

52W

50W

75W
16...200-20.000Hz
10kQ

5Vss

25,4mm oder AMT
130mm/4Q
2.500Hz
2x9.400uF/2x6,1)
5,53l
170x170%x300mm

170%x202%303,5mm

5,25kg

12,5kg
380%510x330mm

A-Box 10

230V AC, Kleingerate

0,5W

<7W

52w

50W

75W
16...200-20.000Hz
10kQ

5Vss

25,4mm oder AMT
165mm/4Q
2.500Hz
2x9.400uF/2%6,1)
10,3l
210%x210x350mm

210x242x353,5mm

6,6kg

16,5kg
470%x640x370mm

A-Box 12S

230V AC, Kleingerate

0,5W

<7W

52W

50W

75W
16...200-20.000Hz
10kQ

5Vss

25,4mm oder AMT
2x130mm/8Q
2.500Hz
2x9.400uF/2x6,1)
genutzt 12,51
180%230%x950mm
220%x270x995mm

16,3kg

19,9kg

mm

A-Center

230V AC, Kleingerate
0,5W

<7W

52W

50W

75W
16...200-20.000Hz
10kQ

5Vss

25,4mm oder AMT
2x130mm/8Q
2.500Hz
2x9.400uF/2x6,1)
8,0l
440x170x170mm
440%202x173,5

8kg

8,0kg

mm

Farbausfuhrung:

Hochtoner:

Tiefschwarz RAL 9005

Verkehrsweild RAL 9016

Kalottenhochtoner

Air Motion Transformer
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